

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อที่นอนและชุดเครื่องนอน จำนวน ๑๑ รายการ เพื่อสนับสนุนกิจกรรมด้านการให้บริการที่พักของศูนย์พัฒนาโครงการหลวงให้มีความพร้อมในการรองรับ ของสำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๔๙๙,๒๕๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
๔. เป็นเงิน ๔๙๕,๐๕๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าสิบบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด
 - ๕.๑. บริษัท ที่นอนปิ่นง เชียงใหม่ จำกัด
 - ๕.๒. ร้านกฤษณาพานิช โดยนางอัญชลี ลงกานี
 - ๕.๓. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่พรภรณ์
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายชูเกียรติ ไชยวุฒิ นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ระดับ ๔

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
1	ที่นอนสปริง หุ้มผ้า ขนาด 6 ฟุต (มาตรฐาน)	4	ผืน	3,600.00	14,400.00
2	ที่นอนสปริง หุ้มผ้า ขนาด 5 ฟุต (มาตรฐาน)	17	ผืน	3,000.00	51,000.00
3	ที่นอนสปริง หุ้มผ้า ขนาด 3.5 ฟุต (มาตรฐาน)	90	ผืน	2,100.00	189,000.00
4	ที่นอนฟองอัดล้วน ขนาด 3 ฟุต หนา 2 นิ้ว	12	ผืน	1,450.00	17,400.00
5	ชุดเครื่องนอน 6 ฟุต (ผ้าปู+ปลอกหมอน 2 อัน+ ผ้าวมแบบถอดซีก+ปลอกผ้าวม+หมอน 2 ใบ)	5	ชุด	2,100.00	10,500.00
6	ชุดเครื่องนอน 5 ฟุต (ผ้าปู+ปลอกหมอน 2 อัน+ ผ้าวมแบบถอดซีก+ปลอกผ้าวม+หมอน 2 ใบ)	19	ชุด	2,100.00	39,900.00
7	ชุดเครื่องนอน 3.5 ฟุต (ผ้าปู+ปลอกหมอน 1 อัน+ ผ้าวมแบบถอดซีก+ปลอกผ้าวม+หมอน 1 ใบ)	86	ชุด	1,450.00	124,700.00
8	ผ้าปูที่นอน 6 ฟุต	4	ชุด	600.00	2,400.00
9	ผ้าปูที่นอน 5 ฟุต	20	ชุด	600.00	12,000.00
10	ผ้าปูที่นอน 3.5 ฟุต	40	ชุด	450.00	18,000.00
11	หมอน ขนาดมาตรฐานโรงแรม	150	ใบ	105.00	15,750.00
รวมเป็นเงิน (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าสิบบาทถ้วน)					495,050.00